
Prof. Dr.!JIVO 
ECA 

Fac. de Ciencias Qi 	ucs.UNC 

RAN(O 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 000301 5/2017 
Córdoba, 

VISTO: 	 07 HAR 2017 
La solicitud presentada por la Bioq. Mara Parello, Secretaria de Asuntos 

Estudiantiles de esta Facultad, a fs. 1 del expediente de referencia, solicitando 
el pago por la impresión del Certificado único de Estudiantes Trabajadores o 
Personas a cargo, para la renovación de los estudiantes para el año 2017; 

CONSIDERANDO: 
Que el trámite es viable por compras menores,-
Que 

enores;
Que debe darse cumplimiento con la legislación vigente Dec. 1023/01 y 

Dec. 1030/16 y  Oíd. HCS 05/13 y  Res HCS 712/16; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado y disponer el pago de la factura 
CI0001-00000097, emitida por el proveedor María Victoria Valentinuzzi CUIT: 
23-29029122-4, por la suma de total de $1000,00.- (Pesos Un Mil con 00/100), 
referida al gasto mencionado ut-supra. 

Articulo 2do.:  Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior 
sea abonado con fondos disponibles en la Dependencia. 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION N° 
 153 ,a b/S B 

Prof. Dr. MARCELO M. MARISCM 
Secretario General 

Fac. de Ciencias Químicas - UN' 


